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Amasya ili, Merkez, Sevincer Kö1,,ü, Eskiköyyeri Mevkiinde, fidan dikmek amaçlı
tesviye çalışması yapılmak istenen l90 ada. 78 parsel ve çevresinde tespit edilen Roma dönemi

yerleşim yerinin tescil çalışmalarının 1apılmasına dair Amasya İt ktlıttir ve Turizm
Müdürtüğünün 26.12.2022 gün ve 3306713 sayıh yazısı, yapılan incelemeler sonucunda özel
mülkiyete ait 190 ada, 78, 77 parseller ile tapulama harici alanda tespit edilen Roma dönemi

yerleşim yerinin III. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine dair Samsun Kültür
Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürli_iğü uzmanlannın l0.03.2023 gün ve 1938l63 kayıt
sayılt raporu, kurum görüşlerinin iletildiği Maden ve petrol işleri Genel Müdürlüğünün
13.03.2023 gii,rı ve 2023133481 sayıh, DSİ 7. Bölge Müdürlüğü 73. Şube Müdiirlüğünün
27.o3.2023 gün ve 3280573 sayılı, 31.03.2023 gün ve 3294,787 sayılı, Amasya Çevre, Şehircilik
ve ikıim Değişikliği iı Mtidiirıtigtiniin 31.03.2023 gün ve 6097l l0 sayılı yazıları okundu, ekleri
ve ilgili dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

Amasya ili, Merkez, Sevincer Köyü. Eskiköyyeri Mevkiinde, özel mülkiyete ait l90 ada,

78, 77 parseller ile tapulama harici alanda tespit edilen Roma dönemi yerleşim yerinin 2tl63

sayılı yasa kapsamında III. dereçe arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, sit sınırlarının ekli
li200O ölçekli haritada işaretlendiği şekilde ve belirtilen koordinatlar doğrultusunda kabul

edilmesine, ekteki tescil fişinin uygun olduğuna, l90 ada, 78 parselin tapu kaydına "III. derece

arkeolojik sit alanında kaldığına" dair, 190 ada, 77 parselin tapu kaydına da "kısmen lii. derece

arkeolojik sit alanında kaldığına" dair şedı konulmasına ve şerh konulduğuna dair belgelerin
Samsun Kültür Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdiirlüğüne iletilmesine,

III. derece arkeolojik sit alanında koruma amaçh imaı planı yapılıncaya kadar, Külttir ve

Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke kararındaki
III. derece arkeotojik sit alanlarına ilişkin hükümler doğrultusunda, aşağlda belirlenen geçiş

dönemi koruma esasları ve kullanma şartlarının geçerli olduğuna; buna göre sit alanında kalan
190 ada, 78 nolu parselde ceviz fidanı dikmek amaçlı tesviye çalışmasının Müze Müdürlüğü
denetiminde yapılabileceğine karar verildi

AMASYA İıi, ı.ıBnxrz, SEVİNCER KöYü, ESKİKöYYERi MEVKii, ROMA
DöNEMİ YERLEŞiM YERİ III.DERECE ARKEoLoıix sİr ALANI
GEÇiŞ DÖNEMİ xonunra ESASLARI VE KULLANMA ŞARTLARI

i-) Söz konusu sit alanında plansız alanlar iııar yönetmeliğine göre; bu yönetmelik ve ilgili diğer
mevzuata uygun olacak şekilde talep edilecek uygulamalar için (yeni yapı, tevhit, ifraz, terk,

ihdas, vb.) Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan izin alınacaktır. Talep edilen
uygulamaların ilgili mevzuatlara uygunluğrınun idaresince bildirilmesi zorunludur,
2-)Alanda yapı kullanma izin belgesi buluııan mevcut yapılara. 3l94 sayılı İmar Kanununun 2l
inci maddesi kapsamına giren ruhsata tabi olmayan tadilat-tamirat izni verilebilir. Bu izin ve izin
sonıası denetimler yürürlükteki mevzuat doğrultusunda gerçekleştirilir.
3)Yeni yapılanmalara yönelik belediyesince ve/veya valilikçe herhangi bir inşai uygulama izni
verilmeden önce, ilgili Müze Müdürlüğü uzmanlan tarafından sondaj kazısı gerçekleştirilerek,
sondaj sonuçlarının bu alanlarla ilgili varsa kazı başkanınrn görüşleriyle birlikte Müze
Müdürlüğünce koruma bölge kuruluna iletilerek alınacak koruma bölge kurulu karan
doğrultusunda hareket edilir.
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4-)Sondaj sonuçlarına göre koruma bölge kurulu kararı doğrultusunda yapılaşmaya gidilecek
tiim parsellerde temel hafriyatl müze müdüIliiğü denetiminde yapılır.
5-)İçme suyu, kanalizasyon, elektrik, doğalgaz, telekomünikasyona yönelik alt yapı çalışmaları
için ilgili müze müdürlüğüne başvurularak, müze müdürlüğü denetiminde yapılacak kazı

çalışmalannın sonuçları Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilir.

Çalışmalar esnasrnda herhangi bir buluntul,a rastlanılması halinde ise çalışmaların durdurulması
ve ahnacak koruma bölge kurulu kararı doğrultusunda hareket edilmesi gereklidir.
6-)Alanda yapılacak kazı, hafriyat ve zemine müdahale içeren her türlü işlemin miize müdürlüğü
denetiminde yapılması zorunludur.
7-)Alanda taş, toprak, kum vb. alınamaz. kireç. taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocaklar
açı|arnaz, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığl ve benzeri maddeler dökülemez.
8) Talep edilecek tevhit, ifraz, terk ihdas vb. uygulamalar taştnmaz kültiir varhklarınrn mahiyetİ

dikkate alınarak koruma bölge kurulunca değerlendirilir.
9)Ülke enerj i i_iıretimine getireceği katkı ve kamu yararı doğrultusunda koruma bölge kurulunca
uygun görülmesi halinde alanda rüzgar ener.ii santralleri yapılabİlİr.
1O-)Koruma bölge kı.ırulunca alanda genel sondaj kararı alınabilir.
l 1_)Taşınmazların vasıfları ve alanın iizelliği dikkate alınarak tarımsal faaliyetleı ve

ağaçlandırma yapılabilir.
12)Belediyeler, valitikler ve ilgili kurumlarca III. derece arkeolojik sit alanınrn bütiinüne
yönelik üç yll içinde koruma amaçlı imar planının hazırlanarak koruma Bölge kuruluna
sunulması zorunludur.
l3)Geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartlannda belirtilmeyen konularda Samsun

Kültiir Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kararı doğrultusunda uygulama yapılacaktıı.
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